

A woman is lying in a hospital bed, looking down at a medical device connected to her arm. The scene is dimly lit, with a blue tint. A dark blue horizontal bar is at the top, and a lighter blue vertical bar is on the right. The text is overlaid on the image.

NESTMEDIC

RAPORT MIESIĘCZNY

CZERWIEC 2019

| Wrocław, 12.07.2019

1 Podstawowe informacje o Spółce

Nazwa (firma)	Nestmedic Spółka Akcyjna
Siedziba	Wrocław
Adres	ul. Krakowska 141-155, 50-428 Wrocław
KRS	0000665017
Numer telefonu	+48 664 346 559
Adres internetowy	http://nestmedic.com/
E-mail	office@nestmedic.com

Nestmedic S.A. jest innowacyjną spółką technologiczną, działającą w obszarze telemedycyny i digital health. W ramach prowadzonej działalności produkuje i dostarcza mobilne rozwiązanie telemedyczne do zdalnego badania dobrostanu płodu – badania kardiokograficznego (KTG) – system Pregnabit. Od 12.06.2017 r. Spółka notowana jest w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku New Connect.

2 Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części miała miejsce w okresie objętym raportem oraz inne istotne wydarzenia.

Rozwój ekspansji zagranicznej – W czerwcu, w ramach realizacji projektu uruchomienia systemu Pregnabit w Helsinki University Hospital (“HUS”), w Finlandii, platforma Pregnabit została dostosowana do specyfikacji i wymagań szpitala, w tym dodano rozbudowany moduł pozwalający gromadzić dodatkowe dane o stanie zdrowia ciężarnych pacjentek. Od lipca br. Spółka będzie otrzymywała wynagrodzenie za dostęp do platformy Pregnabit.

Spółka sprzedała lokalnemu partnerowi w Nigerii, firmie Health Cross Global Medical Solutions Company Limited, urządzenia demonstracyjne w specyfikacji dostosowanej do potrzeb rynku. W lipcu br. roku planowane jest uruchomienie pierwszych testów urządzeń Pregnabit w zidentyfikowanych szpitalach na terenie Nigerii.

W czerwcu kontynuowano pilotażowe wdrożenia systemu Pregnabit w kilku jednostkach medycznych na terenie Litwy. Pozytywne efekty pilotaży zaowocowały złożeniem ofert na zakup urządzeń oraz abonamentów na korzystanie z platformy Pregnabit pierwszym litewskim placówkom medycznym.

Spółka rozpoczęła pilotażowe testy w Bułgarii, w szpitalu w Sofii. Potwierdzą one przez okres dwóch miesięcy. Duże zainteresowanie systemem Pregnabit pozytywnie rokuje na pierwsze sprzedaże jeszcze w 2019.

Przedstawiciel Spółki wziął udział w konferencji z okazji 20-lecia Międzynarodowego Stowarzyszenia Przedsiębiorców Polskich na Ukrainie, w Kijowie, pod hasłem „Polska-Ukraina: Medycyna i Biotechnologia”. W trakcie wydarzenia zaprezentowano teleKTG Pregnabit oraz nawiązano rozmowy biznesowe.

W ramach realizacji strategii ekspansji zagranicznej kontynuowano rozmowy z potencjalnymi partnerami z rynków zagranicznych. Obecnie Spółka prowadzi komunikację z partnerami z około 15 rynków zagranicznych (m.in. USA, Australii, Bułgarii, Włoch, Irlandii, Portugalii). Zgodnie z przyjętą strategią otwarcie rozmów na wielu rynkach wpływa pozytywnie na dywersyfikację ryzyka przesunięcia czasowego wejścia na poszczególne rynki.

Rozwój sprzedaży krajowej - W czerwcu testy użytkowe systemu Pregnabit prowadzono między innymi w trzech szpitalach publicznych na terenie Polski. Równolegle Spółka kontynuowała rozmowy z kolejnymi jednostkami medycznymi, w celu wprowadzenia usługi teleKTG do ich oferty medycznej.

Spółka zaprezentowała system Pregnabit w trakcie konferencji "Innowacyjny Szpital: Matka i dziecko", zorganizowanej 18 czerwca w Szpitalu Specjalistycznym im. Świętej Rodziny, w Warszawie. Wydarzenie zgromadziło lekarzy, innowatorów, polityków oraz pacjentów, którzy wspólnie dyskutowali o barierach utrudniających wdrażanie nowych rozwiązań w szpitalach a także o sposobach na rozwiązanie tego problemu.

Ilość urządzeń Pregnabit dostępnych na rynku polskim – W czerwcu Spółka udostępniła na rynku polskim, w placówkach publicznej i prywatnej opieki zdrowotnej, 62 urządzenia, z których 59 funkcjonowało w formule komercyjnej. W sumie, za pomocą systemu Pregnabit, przeprowadzono w czerwcu 322 badania, co stanowi istotny wzrost w porównaniu do poprzednich miesięcy.

Od początku 2019 roku, w Polsce, z systemu Pregnabit korzystało 226 pacjentek, które łącznie wykonały 1516 badań.

Badania i rozwój W czerwcu Spółka kontynuowała prace nad aplikacją mobilną dla lekarzy i położnych, która pozwoli na autonomiczne działania, prowadzenie badań oraz wgląd w ich wyniki, zarówno w trybie online jak i offline.

3 Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez Emitenta w trybie raportu bieżącego w okresie objętym raportem.

RAPORTY BIEŻĄCE I OKRESOWE EBI:

Raport 16/2019 - (2019-06-14) – Raport miesięczny Nestmedic S.A. za maj 2019 r.

Raport 17/2019 - (2019-06-28) – Ogłoszenie przerwy w obradach Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Nestmedic S.A. oraz treść uchwał powziętych przez ZWZ do czasu ogłoszenia przerwy.

RAPORTY BIEŻĄCE ESPI:

Raport 12/2019 - (2019-06-28) – Wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5 % liczby głosów na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu, które odbyło się w dniu 28 czerwca 2019 roku.

4 Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w lipcu 2019 r., które dotyczą Emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów inwestorów, w szczególności daty publikacji raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami, oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego.

Na dzień 15 lipca 2019 roku ogłoszono wznowienie obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki po przerwie zarządzonej w dniu 28 czerwca 2019 r. Szczegóły zostały podane w raporcie bieżącym EBI nr 17/2019 opublikowanym w dniu 28 czerwca 2019 r.

5 Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym Emitenta, które w ocenie emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych Emitenta.

W ocenie Zarządu Emitenta, w okresie objętym niniejszym raportem miesięcznym nie wystąpiły zdarzenia i nie pojawiły się nowe istotne tendencje w otoczeniu rynkowym Spółki, które mogłyby mieć istotne znaczenie dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych.

Raporty miesięczne nie są obligatoryjne niemniej przy dynamice zdarzeń Nestmedic stara się informować zainteresowanych na bieżąco. Ze względu na termin, 14 dni po końcu miesiąca, zazwyczaj nie ma jeszcze pełnego obrazu kosztów by podać dokładne, nie wprowadzające w błąd pozostałe wielkości ekonomiczne co nie zmienia faktu istotności podawanych informacji.

Osoby reprezentujące Spółkę:

Patrycja Wizińska-Socha
Prezes Zarządu

Konrad Kowalczyk
Członek Zarządu